TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral nomeada pela Direção do Centro Socioeconômico da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  de  acordo  com  o  que  dispõe  a  Portaria  nº

023/CSE/2020, de 13 de março de 2020, e em conformidade com o Edital nº 01/2020 - Edital para

eleição  de coordenador e  vice coordenador do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade  da

Universidade Federal de Santa Catarina, torna público aos interessados, após análise documental,

a homologação da inscrição da chapa única abaixo relacionada.

CHAPA ÚNICA
Candidato (a) Cargo

Ilse Maria Beuren Coordenadora
Valdirene Gasparetto Subcoordenadora

Florianópolis, 25 de março de 2020

Prof. Alcindo Cipriano Argolo Mendes
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 023/CSE/2020